
Club de Randonnées de Malataverne

Clubrando.malataverne@gmail.com

CALENDRIER  de  septembre à décembre 2025

Départ : Place du Lavoir – Malataverne  (Arriver 10mn avant l’heure de départ)

Dates
Lieux et randonnées

Départ Temps
 
Distance Dénivelé

Co-
voiturage Resp. + N° téléphone

Dimanche

14/09
Valvignières 9 h 5h 14 kms 300 m 2,50 € Marie-Claude V.

06 79 26 65 75

Lundi

22/09

Dent de Rez

Espeluche « par Pignet
et Sagnac »

13 h 30

13 h 30

3 h

3 h

10 kms
 

9 kms

300 m

200 m

3,50 €

1,00 €

Jacques  07 82 04 75 63

M.Paule, Christine, M.Claude F.
06 52 72 10 04

Dimanche

28/09
Mornans 8 h 30  5 h 14 kms

 
480 m 6,50 € Jo et Martine

06 63 26 78 63

Lundi

06/10

 Larnas : vallon d’Imbours

Saint Paul/Clansayes

13 h 30

13 h 30

2h30

3 h

7 kms

10 kms

250 m

300 m

3 €

3 €

Françoise 07 82 81 81 51

Marie-Claude V.
06 79 26 65 75

Dimanche

12/10
Crêtes du Tanargue
La Croix de Bauzon -

 La croix de Millet

8 h 6h 17 kms +200m
-800m

12 € Daniel, Lydie
06 52 16 54 57

Lundi

20/10

St Vincent de Barres

Saint Symphorien

13 h 30

13 h 30

3 h

3 h

9 kms

11 kms

350 m

300 m

3,50 €

4,50 €

Josiane, Dany 06 86 10 59 02

Marie-Claude V.
06 79 26 65 75 



Dimanche

26/10
Jaujac 9 h 4 h 13 kms 500 m 8,50 Marie-Claude V.

Lundi

03/11

Rousset les Vignes « safres »

Le poët-Laval :Les Vitrouillères

13 h

13 h

3 h

3 h 30

8 kms

10 kms

200 m

230 m

5 €

4 €

Marie Paule, Christine, M.Claude F.
0652721004

Gisèle
06 31084 45 93

Dimanche

09/11
Les Balcons de la Roanne

St Benois en Diois
8 h 30 6 h 13 kms 770 m 9 € Jacques 

06 52 72 10 04

Lundi

17/11

La Coucourde « l’Alpion »

St Martin de Lavezon

13 h

13 h

2 h 30

3 h

6,5 kms

8 kms

255 m

400 m

3 €

3,50 €

Isabelle 06 10 32 62 42

Jacques 06 52 72 10 04

Dimanche

23/11
Teyssières « Le Monastère de

Pradon »
8 h 30 5 h 11 kms 600 m 6 € Marie-Claude V.

06 79 26 65 75

Lundi

01/12

Saint Lager Bressac

Clansayes « Notre Dame de
Toronne »

13 h

13 h

3h

3 h

9 kms

9 kms

250

200 m

4 €

2,50 €

Josiane, Dany 06 86 10 59 02

Françoise  
07 82 81 81 51

Dimanche

07/12
Condillac « Borne Rousse et

Grand Travers »
9 h 5 h 14 kms 350 m 3,50 € Maîté

06 84 31 20 40

Lundi

15/12

Saint Restitut :   le Barry et
chabrière

La Laupie « Sur le chemin de
Bornerousse »

13 h 

13 h

3 h

2 h 30

8 kms

7 kms

170 m

300 m

3 €

2,50 €

Françoise 07 82 81 81 51

Rolande
06 95 54 36 51


