



Clubrando.malataverne@gmail.com

CALENDRIER de septembre à décembre 2025

Départ : Place du Lavoir - Malataverne (Arriver 10mn avant l'heure de départ)

Dates	Lieux et randonnées	Départ	Temps	Distance	Dénivelé	Co- voiturage	Resp. + N° téléphone
Dimanche 14/09	Valvignières	9 h	5h	14 kms	300 m	2,50 €	Marie-Claude V. 06 79 26 65 75
Lundi	Dent de Rez	13 h 30	3 h	10 kms	300 m	3,50 €	Jacques 07 82 04 75 63
22/09	Espeluche « par Pignet et Sagnac »	13 h 30	3 h	9 kms	200 m	1,00 €	M.Paule, Christine, M.Claude F. 06 52 72 10 04
Dimanche 28/09	Mornans	8 h 30	5 h	14 kms	480 m	6,50 €	Jo et Martine 06 63 26 78 63
Lundi	Larnas : vallon d'Imbours	13 h 30	2h30	7 kms	250 m	3 €	Françoise 07 82 81 81 51
06/10	Saint Paul/Clansayes	13 h 30	3 h	10 kms	300 m	3€	Marie-Claude V. 06 79 26 65 75
Dimanche 12/10	Crêtes du Tanargue La Croix de Bauzon - La croix de Millet	8 h	6h	17 kms	+200m -800m	12 €	Daniel, Lydie 06 52 16 54 57
Lundi	St Vincent de Barres	13 h 30	3 h	9 kms	350 m	3,50 €	Josiane, Dany 06 86 10 59 02
20/10	Saint Symphorien	13 h 30	3 h	11 kms	300 m	4,50 €	Marie-Claude V. 06 79 26 65 75

Dimanche 26/10	Jaujac	9 h	4 h	13 kms	500 m	8,50	Marie-Claude V.
Lundi 03/11	Rousset les Vignes « safres »	13 h	3 h	8 kms	200 m	5€	Marie Paule, Christine, M.Claude F. 0652721004
	Le poët-Laval :Les Vitrouillères	13 h	3 h 30	10 kms	230 m	4 €	Gisèle 06 31084 45 93
Dimanche 09/11	Les Balcons de la Roanne St Benois en Diois	8 h 30	6 h	13 kms	770 m	9€	Jacques 06 52 72 10 04
Lundi	La Coucourde « l'Alpion »	13 h	2 h 30	6,5 kms	255 m	3 €	Isabelle 06 10 32 62 42
17/11	St Martin de Lavezon	13 h	3 h	8 kms	400 m	3,50 €	Jacques 06 52 72 10 04
Dimanche 23/11	Teyssières « Le Monastère de Pradon »	8 h 30	5 h	11 kms	600 m	6€	Marie-Claude V. 06 79 26 65 75
Lundi	Saint Lager Bressac	13 h	3h	9 kms	250	4 €	Josiane, Dany 06 86 10 59 02
01/12	Clansayes « Notre Dame de Toronne »	13 h	3 h	9 kms	200 m	2,50 €	Françoise 07 82 81 81 51
Dimanche 07/12	Condillac « Borne Rousse et Grand Travers »	9 h	5 h	14 kms	350 m	3,50 €	Maîté 06 84 31 20 40
Lundi 15/12	Saint Restitut : le Barry et chabrière	13 h	3 h	8 kms	170 m	3€	Françoise 07 82 81 81 51
	La Laupie « Sur le chemin de Bornerousse »	13 h	2 h 30	7 kms	300 m	2,50€	Rolande 06 95 54 36 51